АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2019 года № 320
с. Красноборск
О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, для размещения объекта "Тепловая сеть квартальной котельной № 1"
В соответствии  со  статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.03.2019 года № 41, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»           п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, для размещения объекта "Тепловая сеть квартальной котельной № 1" на              22 августа 2019 года в 14 часов 30 минут.

2. Назначить организатором публичных слушаний - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования "Красноборский муниципальный район".

3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:
Пономарева Н.С. – исполняющий обязанности председателя КУМИ, председатель комиссии;
Калганов А.Н. - главный специалист КУМИ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Волкова Л.И. – руководитель отдела по правовой и кадровой работе;
Иванова Т.В. – заведующий отдела по организационно - информационной работе;
Смелов С.А.  - депутат Собрания депутатов МО "Красноборский муниципальный район (по согласованию).
           3.1 Организатору публичных слушаний и комиссии:

· обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, для размещения объекта "Тепловая сеть квартальной котельной № 1";

· обеспечить организацию экспозиции проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, для размещения объекта "Тепловая сеть квартальной котельной № 1".
4. Установить место проведения публичных слушаний  по адресу: Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, актовый зал.
5. Предложения и замечания участников публичных слушаний, касающиеся  проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, для размещения объекта "Тепловая сеть квартальной котельной № 1", а также заявки на выступление на публичных слушаниях направляются до 17 августа 2019 года по адресу: Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, офис 46.

6. Отделу по организационно - информационной работе обеспечить размещение настоящего постановления, а также проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, для размещения объекта "Тепловая сеть квартальной котельной № 1"на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организатора публичных слушаний.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                           В.С. Рудаков